
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIX   -  БРОЈ 29 

 
НИШ, 13. април  2021.  

Цена овог броја 40   динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 

1. 
 

 На основу члана 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 113/2017-I-други закон и 95/2018), 
сходно чл. 56. и 67. Статута Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), чл. 72. и 98. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, бр. 1/2013, 95/2016, 98/2016, 
124/2016, 144/2016 и 117/2020), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 12. априла 2021. године, донело је 
   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА  

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ОРГАНЕ ГРАДА И 

ГРАЂАНСКА СТАЊА 

 
 I Ивану Ђорђевићу, дипломираном 
правнику, продужава се статус вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за органе 
Града и грађанска стања, најдуже још три месеца. 

 
II Иван Ђорђевић, вршилац дужности 

заменика начелника Градске управе за органе 
Града и грађанска стања, који у складу са 
Решењем о постављењу вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за органе 
Града и грађанска стања („Службени лист Града 
Ниша“, број 3/2021), има сва права и дужности 
заменика начелника, наставља са радом на 
положају вршиоца дужности заменика начелника 

Градске управе за органе Града и грађанска 
стања.  

 
III Ово решење примењује се почев од 

13.04.2021.године. 
  

IV Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 Решењем Градског већа Града Ниша о 
постављењу вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за органе Града и 
грађанска стања, број 15-1/2021-03 од 12.01.2021. 
године, Иван Ђорђевић, дипломирани правник, 
постављен је за вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за органе Града и 
грађанска стања, на три месеца. 
 Решење о постављењу вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за органе 
Града и грађанска стања примењује се почев од 
12.01.2021.године. 
 У циљу обезбеђивања неопходних услова 
за несметано функционисање и континуирано 
обављање послова из надлежности Управе, 
продужава се Ивану Ђорђевићу статус вршиоца 
дужности заменика начелника Градске управе за 
органе Града и грађанска стања, најдуже још три 
месеца, почев од 13.04.2021.године. 
 На основу наведеног, Градско веће Града 
Ниша доноси Решење о продужењу статуса 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за органе Града и грађанска стања. 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 29                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       13. април 2021. године 
 

 
 

 

Решење доставити: Ивану Ђорђевићу, 
Градској управи за органе Града и грађанска 
стања и архиви Градског већа Града Ниша. 
 
Број: 404-1/2021-03 
У Нишу, 12.04.2021. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 
 

2. 
 
 На основу члана 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 113/2017-I-други закон и 95/2018), 
сходно чл. 56. и 67. Статута Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), чл. 72. и 98. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, бр. 1/2013, 95/2016, 98/2016, 
124/2016, 144/2016 и 117/2020), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 12. априла 2021. године, донело је 
   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА  

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 

 
 I Зорану Албијанићу, дипломираном 
економисти, продужава се статус вршиоца 
дужности заменика начелника Градске управе за 
финансије, најдуже још три месеца.  

 
II Зоран Албијанић, вршилац дужности 

заменика начелника Градске управе за финансије, 
који у складу са Решењем о постављењу вршиоца 
дужности заменика начелника Градске управе за 
финансије („Службени лист Града Ниша“, број 
3/2021), има сва права и дужности заменика 
начелника, наставља са радом на положају 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за финансије.  

 
III Ово решење примењује се почев од 

13.04.2021.године. 
  

IV Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Решењем Градског већа Града Ниша о 
постављењу вршиоца заменика дужности 
начелника Градске управе за финансије, број 15-
2/2021-03 од 12.01.2021. године, Зоран Албијанић, 

дипломирани економиста, постављен је за 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за финансије, на три месеца. 
 Решење о постављењу вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за финансије 
примењује се почев од 12.01.2021. године. 
 У циљу обезбеђивања неопходних услова 
за несметано функционисање и континуирано 
обављање послова из надлежности Управе, 
продужава се Зорану Албијанићу статус вршиоца 
дужности заменика начелника Градске управе за 
финансије, најдуже још три месеца, почев од 
13.04.2021.године.  
 На основу наведеног, Градско веће Града 
Ниша доноси Решење о продужењу статуса 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за финансије. 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

Решење доставити: Зорану Албијанићу, 
Градској управи за финансије и архиви Градског 
већа Града Ниша. 

 
Број: 404-2/2021-03 
У Нишу, 12.04.2021. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 
3. 

  
 На основу члана 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 113/2017-I-други закон и 95/2018), 
сходно чл. 56. и 67. Статута Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), чл. 72. и 98. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, бр. 1/2013, 95/2016, 98/2016, 
124/2016, 144/2016 и 117/2020), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 12. априла 2021. године, донело је 
   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА  

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ И ИНСПЕКЦИЈСКЕ 

ПОСЛОВЕ 

 
 I Јасмини Крстић, дипломираној правници, 
продужава се статус вршиоца дужности заменика 



  

 
 
 
 
 
13. април  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 29  Страна 3 
 

 
 

 

начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове, најдуже још 
три месеца. 

 
II Јасмина Крстић, вршилац дужности 

заменика начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове, која у складу 
са Решењем о постављењу вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове („Службени 
лист Града Ниша“, број 3/2021), има сва права и 
дужности заменика начелника, наставља са радом 
на положају вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове.    

 
III Ово решење примењује се почев од 

13.04.2021.године. 
  

IV Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 Решењем Градског већа Града Ниша о 
постављењу вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове, број 15-
4/2021-03 од 12.01.2021. године, Јасмина Крстић, 
дипломирана правница, постављена је за 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за комуналне делатности и инспекцијске 
послове, на три месеца. 
 Решење о постављењу вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове примењује се 
почев од 12.01.2021.године. 
 У циљу обезбеђивања неопходних услова 
за несметано функционисање и континуирано 
обављање послова из надлежности Управе, 
продужава се Јасмини Крстић статус вршиоца 
дужности заменика начелника Градске управе за 
комуналне делатности и инспекцијске послове, 
најдуже још три месеца, почев од 
13.04.2021.године.  
 На основу наведеног, Градско веће Града 
Ниша доноси Решење о продужењу статуса 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за комуналне делатности и инспекцијске 
послове. 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

Решење доставити: Јасмини Крстић, 
Градској управи за комуналне делатности и 

инспекцијске послове и архиви Градског већа 
Града Ниша. 
 
Број: 404-3/2021-03 
У Нишу,12.04.2021. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 
 

4. 
 
 На основу члана 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 113/2017-I-други закон и 95/2018), 
сходно чл. 56. и 67. Статута Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), чл. 72. и 98. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, бр. 1/2013, 95/2016, 98/2016, 
124/2016, 144/2016 и 117/2020), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 12. априла 2021. године, донело је 
   

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА  

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

 
 
 I Миљану Ћирковићу, мастер економисти, 
продужава се статус вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за друштвене 
делатности, најдуже још три месеца. 

 
II Миљан Ћирковић, вршилац дужности 

заменика начелника Градске управе за друштвене 
делатности, који у складу са Решењем о 
постављењу вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за друштвене 
делатности („Службени лист Града Ниша“, број 
3/2021), има сва права и дужности заменика 
начелника, наставља са радом на положају 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за друштвене делатности.    

 
III Ово решење примењује се почев од 

13.04.2021.године. 
  

IV Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 29                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       13. април 2021. године 
 

 
 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Решењем Градског већа Града Ниша о 
постављењу вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за друштвене 
делатности, број 15-5/2021-03 од 12.01.2021. 
године, Миљан Ћирковић, мастер економиста, 
постављен је за вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за друштвене 
делатности, на три месеца.  
 Решење о постављењу вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за друштвене 
делатности примењује се почев од 
12.01.2021.године. 
 У циљу обезбеђивања неопходних услова 
за несметано функционисање и континуирано 
обављање послова из надлежности Управе, 
продужава се Миљану Ћирковићу статус вршиоца 
дужности заменика начелника Градске управе за 
друштвене делатности, најдуже још три месеца, 
почев од 13.04.2021.године.  
 На основу наведеног, Градско веће Града 
Ниша доноси Решење о продужењу статуса 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за друштвене делатности. 
 
 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

 
Решење доставити: Миљану Ћирковићу, 

Градској управи за друштвене делатности и 
архиви Градског већа Града Ниша. 

 
Број: 404-4/2021-03 
У Нишу, 12.04.2021. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 
 
5. 

 
 На основу члана 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 113/2017-I-други закон и 95/2018), 
сходно чл. 56. и 67. Статута Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), чл. 72. и 98. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, бр. 1/2013, 95/2016, 98/2016, 
124/2016, 144/2016 и 117/2020), 

 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 12. априла 2021. године, донело је 
   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА  

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ИМОВИНУ И 

ОДРЖИВИ РАЗВОЈ 

 
 I Ненаду Николићу, дипломираном 
правнику, продужава се статус вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за имовину и 
одрживи развој, најдуже још три месеца.  

 
II Ненад Николић, вршилац дужности 

заменика начелника Градске управе за имовину и 
одрживи развој, који у складу са Решењем о 
постављењу вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за имовину и одрживи 
развој („Службени лист Града Ниша“, број 3/2021), 
има сва права и дужности заменика начелника, 
наставља са радом на положају вршиоца 
дужности заменика начелника Градске управе за 
имовину и одрживи развој.    

 
III Ово решење примењује се почев од 

13.04.2021.године. 
  

IV Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Решењем Градског већа Града Ниша о 
постављењу вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за имовину и одрживи 
развој, број 15-6/2021-03 од 12.01.2021. године, 
Ненад Николић, дипломирани правник, постављен 
је за вршиоца дужности заменика начелника 
Градске управе за имовину и одрживи развој, на 
три месеца.   
 Решење о постављењу вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за имовину и 
одрживи развој примењује се почев од 
12.01.2021.године. 
 У циљу обезбеђивања неопходних услова 
за несметано функционисање и континуирано 
обављање послова из надлежности Управе, 
продужава се Ненаду Николићу статус вршиоца 
дужности заменика начелника Градске управе за 
имовину и одрживи развој, најдуже још три 
месеца, почев од 13.04.2021.године.  
 На основу наведеног, Градско веће Града 
Ниша доноси Решење о продужењу статуса 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за имовину и одрживи развој. 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 



  

 
 
 
 
 
13. април  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 29  Страна 5 
 

 
 

 

Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

Решење доставити: Ненаду Николићу, 
Градској управи за имовину и одрживи развој и 
архиви Градског већа Града Ниша. 

 
Број: 404-5/2021-03 
У Нишу,12.04.2021. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
  

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА МЕДИЈАНА 

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  

 
6. 

 
На основу чланова 55. и 56. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016-др.закон и 
47/2018), чл. 49, 50, 54, 55, 98 и 99 Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе (''Службени 
гласник РС'', бр. 21/2016, 113/17, 113/17-др.закон и 
95/18), чл. 94. и 95. Статута Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016), чл. 47. и 51. Статута Градске општине 
Медијана (''Службени лист Града Ниша'', бр. 
124/08, 109/2012),  

Веће Градске општине Медијана, на 
15.седници одржаној 09. априла 2021. године, 
донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е   

О ПОСТАВЉЕЊУ НА ПОЛОЖАЈ  

НАЧЕЛНИКА УПРАВЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
I 
 

 ПОСТАВЉА СЕ Милош Драгићевић, 
дипломирани правник, на положај Начелника 
Управе Градске општине Медијана, на период од 
пет година. 
 

II 
 

 Службеник на положају има право да по 
престанку положаја буде распоређен на друго 
радно место за које испуњава услове. 
 

III 
Ово решење примењује се почев од 

20.04.2021.године. 
 

IV 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“.. 
 

Образложење 
 

Веће Градске општине Медијана је на 
основу Одлуке о расписивању Огласа о јавном 
конкурсу за попуњавање положаја Начелника 
Управе Градске општине Медијана, бр. 031-2-
104/2021-01 од 11.03.2021.год.,  расписало Оглас 
о јавном конкурсу за попуњавање положаја 
Начелника Управе Градске општине Медијана. 
Јавни конкурс је објављен на интернет страници 
Градске општине Медијана, а обавештење о 
јавном конкурсу у дневном листу ''Данас'' дана 
12.03.2021. године.  

У предвиђеном року пријаву на Оглас о 
јавном конкурсу поднео је само кандидат Милош 
Драгићевић из Ниша. 

Конкурсна комисија Градске општине 
Медијана је утврдила да је пријава кандидата 
Милоша Драгићевића из Ниша благовремена, 
допуштена, разумљива и потпуна и уз њу су 
приложени сви потребни докази. Утврђено је да 
именовани кандидат испуњава све услове који су 
Огласом о јавном конкурсу предвиђени. 

Комисија није нашла мањкавости или 
формалне недостатке у погледу било којег 
документа који је кандидат Милош Драгићевић 
приложио уз своју пријаву, а којим доказује 
постојање услова тражених Огласом о јавном 
конкурсу. 

Како кандидат Милош Драгићевић 
испуњава услове расписаног Огласа о јавном 
конкурсу за попуњавање положаја Начелника 
Управе Градске општине Медијана, Конкурсна 
комисија му је упутила позив за проверу знања из 
области рада наведених у огласу о јавном 
конкурсу путем разговора. Након обављеног 
разговора, чиме је окончан изборни поступак, 
Конкурсна комисија је Већу Градске општине 
Медијана упутила листу кандидата који је испунио 
мерила прописана за избор. 

Чланом 55 Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', бр. 129/2007 и 83/2014 – 
др. Закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) прописано 
је да за начелника управе може бити постављено 
лице које има одговарајући факултет, у односу на 
делокруг управе, положен испит за рад у органима 
државне управе и најмање пет година радног 
искуства у струци. Чланом 56 предвиђено је да 
начелника општинске управе поставља општинско 
веће, на основу јавног огласа, на пет година.  
Чланом 49, тачка 3 Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 29                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       13. април 2021. године 
 

 
 

 

самоуправе (''Службени гласник РС'', бр. 21/2016, 
113/17, 113/17-др.закон и 95/18) прописано је да 
службеника на положају у управи градске општине 
поставља и разрешава орган утврђен прописима 
града. Чланом 50 прописано је да за начелника 
управе, која је образована као јединствен орган, 
може бити постављено лице које има стечено 
високо образовање из научне области правне 
науке на основним академским студијама у обиму 
од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, 
специјалистичким академским студијама, 
специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање 
четири године или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и 
најмање пет година радног искуства у струци.  

Чланом 54 прописано је  да службени коме 
је престао рад на положају  има право да код 
послодавца буде распоређен на друго радно 
место за које испуњава услове.  

Чланом 55 прописано је да  службеник 
коме је положај укинут услед укидања јединице 
локалне самоуправе или градске општине има 
иста права и дужности као службеник коме је 
протекло време на које је постављен или који је 
поднео оставку на положај.Права и дужности 
након престанка рада на положају због укидања 
јединице локалне самоуправе или градске 
општине, службеник остварује у органу који је 
преузео надлежност укинуте јединице локалне 
самоуправе  или градске општине.  

Чланом 99, прописано је да службеник 
ступа на положај даном доношења Решења о 
постављењу на положај. 

 Чланом 94. Статута Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016) и чланом 47. Статута Градске општине 
Медијана (''Службени лист Града Ниша'', бр. 
124/08, 109/2012) прописано је да Веће Градске 
општине поставља и разрешава Начелника 
управе. 

Чланом 95. Статута Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016) и чланом 51. Статута Градске општине 
Медијана (''Службени лист Града Ниша'', бр. 
124/08, 109/2012) прописано је да начелника 
поставља Веће Градске општине, на основу јавног 
огласа, на период од пет година. 

 
На основу свега изнетог, одлучено је као у 

диспозитиву овог решења. 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 

Решења о постављењу на положај Већа Градске 
општине Медијана жалба није допуштена, али 
може да се покрене управни спор. 

 
Решење доставити: Милошу Драгићевићу, 

Управи Градске општине Медијана и архиви Већа 
Градске општине Медијана. 

 
 Број:031-2-183/2021-01 
 У Нишу,09.04.2021. 
 

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Небојша Коцић, с.р. 

 
 
 

 

ОПШТИНА ДОЉЕВАЦ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА   

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  

НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
7. 

На основу члана 50.  Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац („Службени 

лист Града Ниша“, бр. 13/19, 120/20 и 12/21) и  члана 73. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница  на територији општине Дољевац, године, бр. 013-9-2/2021  од 2. марта 

2021.године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној 6. априла 2021. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице КЛИСУРА 

 

I Избори за чланове Савета месне заједнице Клисура, који су расписани Одлуком  о 

расписивању избора за чланове савета месних заједница на територији општине Дољевац (Сл. лист 

Града Ниша“, број 13/21), одржани су 28. марта 2021. године  и  4. априла 2021. године у поновљеном 

гласању за избор једног члана Савета месне заједнице између два кандидата који су добили једнак број  



  

 
 
 
 
 
13. април  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 29  Страна 7 
 

 
 

 

гласова, на основу Решења  о понављању гласања за избор члана Савета Месне заједнице Клисура, 

број 013-9-157/2021  од 30.03.2021. године. 

II Избори за чланове Савета месне заједнице Клисура, обављени су на бирачком месту 3. 

КЛИСУРА. 

III На основу Записника о раду Изборне комисије на утврђивању резултата избора  за чланове 

Савета Месне заједнице Клисура, одржаних дана 28. марта 2021. године, број 013-9-146/2021 и 

Записника о раду Изборне комисије на утврђивању резултата избора  за члана Савета Месне заједнице 

Клисура, одржаних на поновљеном гласању  дана 4. априла 2021. године,  број 013-9-160/2021, за 

чланове Савета Месне заједница Клисура, изабрани су следећи кандидати: 

 

 

 IV  Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 

 
 

Број: 013-9-160/2021 
У Дољевцу, 6. априла 2021. 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
 ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                       др правних наука, Данијела Тошић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ред. 
број 

Име и презиме кандидата   Број 
гласова  

1. БОЈАН ЂОРЂЕВИЋ   32 

2. ДРАГОСЛАВ ЂОРЂЕВИЋ   26 

3. НИКОЛА СТОЈАНОВИЋ   26 

4. БОБАН ЂОРЂЕВИЋ   25 

5. ИВИЦА МЛАДЕНОВИЋ   21 

6. ВЛАСТИМИР САВИЋ    20 

7.  СИНИША САВИЋ   19 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 29                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       13. април 2021. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

 

 Град Ниш 

Градско веће 
 

 

   
1. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности заменика начелника Градске управе за 

органе града и грађанска стања ..................................................................................................  
 
1 

   
2. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности заменика начелника Градске управе за 

финансије ..........................................................................................................................................  
 
2 

   
3. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности заменика начелника Градске управе за 

комуналне делатности и инспекцијске послове .......................................................................  
 
2 

   
4. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности заменика начелника Градске управе за 

друштвене делатности ...................................................................................................................  
 
3 

   
5. Решење о продужењу статуса вршиоца дужностизаменика  начелника Градске управе за 

имовину и одрживи развој ............................................................................................................  
 
4 

   

 Градска општина Медијана 

Веће градске општине  

 

 

 
 

6. Решење  о постављењу на положај начелника Управе Градске општине Медијана .........  
 

5 

  

Општина Дољевац 

Изборна комисија за спровођење избора  за чланове Савета месних 

заједница на територији  општине Дољевац 

 

 

7. Одлука о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Клисура .....................  6 
 

   
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


